
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 888 DEL 04-08-2016

DETERMINAZIONE

N. 138 DEL 04-08-2016
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Avviso di ricerca immobile da adibire ad archivio, magazzino e deposito
scuolabus. Costituzione della commissione per la valutazione della proposta pervenuta.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:
che in esecuzione della deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri-

della Giunta n. 135 del 19.5.2016, si è provveduto alla pubblicazione di un
avviso esplorativo per la ricerca e valutazione di offerte proposte da parte di
soggetti pubblici e privati di uno o più immobili da destinare ad archivio,
magazzino e deposito scuolabus;
che detto avviso come  da determinazione dirigenziale n. 114 del 31.5.2016 è-

stato pubblicato all’albo pretorio e sul sito web del Comune per il periodo  dal
25.5.2016      al 22.7.2016;
-    che un estratto di tale avviso è stato inoltre pubblicato sul quotidiano “ Corriere
Fiorentino”  il giorno 5 .6.2016;
che nel termine di cui all’avviso suddetto è pervenuta in data 21.7.2016 una-

proposta acquisita al n. 43107  del protocollo generale ;

RITENUTO NECESSARIO, come previsto dall’avviso pubblico , di costituire la
Commissione che dovrà procedere alla verifica della rispondenza della proposta
pervenuta alle esigenze dell’Amministrazione e alla valutazione analitica della stessa;

RITENUTO altresì di individuare i membri  della Commissione, in ragione delle
specifiche professionalità,  nei seguenti dipendenti:
      -     Avv. Franco Zucchermaglio Dirigente Settore Affari Generali e Legali

arch. Mario Lopomo Responsabile  Servizio edilizia privata-

geom. Simonetta Boattini Responsabile del Servizio Manutenzione-



Dott.ssa Luisa Sarri Responsabile Servizi Demografici-

Si.gra Rossella Metti Responsabile ufficio Economato-

Dott.ssa Elena Nardi funzionario ufficio Patrimonio-

Arch. Loredana Bianchi Responsabile ufficio Patrimonio-

 DATO ATTO che la presente determinazione non è rilevante sotto il profilo contabile
in quanto la stessa non comporta aumento o diminuzione di entrata , prenotazione o
impegno di spesa ;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in
base all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66
dello Statuto Comunale vigente e al decreto sindacale n. 1 del 21 giugno 2016 di
attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali ;

DETERMINA

Di costituire come segue la Commissione di cui in premessa:1)

      -     Avv. Franco Zucchermaglio Dirigente Settore Affari Generali e Legali con
            funzioni di  Presidente

arch. Mario Lopomo Responsabile  Servizio edilizia privata-

geom. Simonetta Boattini Responsabile del Servizio Manutenzione-

Dott.ssa Luisa Sarri Responsabile Servizi Demografici-

Si.gra Rossella Metti Responsabile ufficio Economato-

Dott.ssa Elena Nardi funzionario ufficio Patrimonio-

Arch. Loredana Bianchi Responsabile ufficio Patrimonio-

2) di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5 della L.
241/90 e s.m.i. è il sottoscritto Dirigente del Settore Affari Generali e Legali , Avv.
Franco Zucchermaglio.

Sesto Fiorentino, 04-08-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 138 DEL 04-08-2016 - Reg. Gen. N. 888 DEL 04-08-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Avviso di ricerca immobile da adibire ad archivio, magazzino e deposito
scuolabus. Costituzione della commissione per la valutazione della proposta pervenuta.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 04-08-2016

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 138 DEL 04-08-2016 - Reg. Gen. N. 888 DEL 04-08-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


